
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nr.

98
15
74
99
9

23
71
85
51
65
66
63
24
27
56
46
81
33
28
69
8

35

Nome

CAIO NUTTI
CRISTIANO DE AQUINO NOGUEIRA
CLAUDIO FREITAS
JEAN MORAES
CARLOS EDUARDO MARTINS DE CA
ERIK VAN DIMME
ALEXANDRE NORBERTO
SAULO SERAFIM
RAFAEL ROVAI SANAZAR
TERCIO CASTILHO
TIAGO CHIACHO FRANZIM
SANDRO OLIVEIRA SANTANA
FABIO NAKANO
FERNANDO LUIS SECO
ROBERT DE BASTOS COSTAS
MICHAEL WELLINGTON
MILTON GAIDIES JUNIOR
HENRIQUE FERRO
FRANKLIN STENIO SILVA ALMEIDA
WALTER BECKER JUNIOR
ANTONIO RICARDO DA COSTA SILV
IVAN SEVERINO DA SILVA

Classe Mo Melhor Tm

1:35.774
1:37.253
1:37.540
1:37.721
1:38.201
1:39.580
1:39.867
1:40.190
1:40.945
1:41.083
1:41.771
1:42.589
1:42.648
1:42.752
1:42.971
1:43.210
1:46.153
1:46.631
1:48.273
1:48.950
1:51.067
1:51.834

Dif

-
+1.479
+1.766
+1.947
+2.427
+3.806
+4.093
+4.416
+5.171
+5.309
+5.997
+6.815
+6.874
+6.978
+7.197
+7.436

+10.379
+10.857
+12.499
+13.176
+15.293
+16.060

Melhor Spd

101,489
99,946
99,651
99,467
98,981
97,610
97,329
97,016
96,290
96,159
95,509
94,747
94,693
94,597
94,396
94,177
91,566
91,155
89,773
89,215
87,515
86,915

Na volta

6
6

10
4
5
6
8
6
8
8
6
8
7
8
4
3
4
4
6
3
2
4

2o. melhor

1:36.115
1:38.281
1:37.810
1:39.378
1:40.282
1:42.382
1:40.592
1:40.432
1:44.780
1:43.694
1:42.254
1:44.501
1:49.624
1:42.916
1:43.510
1:44.048
1:47.920
1:46.802
1:48.393
1:52.178
1:57.265
1:53.094

Classificado pela melhor voltaTrack Day Full Riders
Track Day

1A VERMELHO

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

17/2/2018 08:30

Cronometragem Verde Rosso
Organizacao Full Riders Team
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